
TODO  
INCLUIDO

HORARIO COMEDOR

HORARIOS SNACKS

BEBIDAS INCLUIDAS EN LOS RESTAURANTES

HORARIO Y BEBIDAS INCLUIDAS EN EL BAR

EXTRAS NIÑOS

EXTRAS ADULTOS

DESAYUNO BUFFET

SANDWICHES  

DESAYUNO: ZUMOS, CAFÉ, TÉ, AGUA, LECHE 
ALMUERZO: VINOS, SANGRÍA, AGUA, REFRESCOS, CERVEZA 
CENA: VINOS, SANGRÍA, AGUA, REFRESCOS, CERVEZA 

REFRESCOS, CERVEZA, BEBIDAS ALCOHÓLICAS*, CÓCTELES*, ZUMOS, VINO Y SANGRÍA 

HORARIO BAR PISCINA 

DURANTE LAS COMIDAS: VARIEDADES DE HELADO Y BOLLERÍA 

COFFE & CAKE todos los días 

HORARIO BAR SALÓN 

*Las bebidas alcohólicas son de marca nacional 

*Los horarios pueden estar sujetos a cambios sin previo aviso 

ALMUERZO BUFFET
CENA BUFFET

07:30-10:00
13:00-14:30
19:00-21:30

11:00-18:00

11:00-18:00
11:00-23:00

16:00-17:00

Calle de Lluç S/N
07687 S’Illot-Cala Morlan-

da-Mallorca
Tel +34 971 81 04 08

recepcolombo@mixhotels.com

www.mixhotels.com

MIX
COLOMBO


