



HORARIO COMEDOR

DESAYUNO BUFFET	07:30-10:00
ALMUERZO BUFFET	13:00-14:30
CENA BUFFET	19:00-21:30

HORARIOS SNACKS

SANDWICHES	11:00-18:00
------------	-------------

BEBIDAS INCLUIDAS EN LOS RESTAURANTES

DESAYUNO: ZUMOS, CAFÉ, TÉ, AGUA, LECHE	
ALMUERZO: VINOS, SANGRÍA, AGUA, REFRESCOS, CERVEZA	
CENA: VINOS, SANGRÍA, AGUA, REFRESCOS, CERVEZA	

HORARIO Y BEBIDAS INCLUIDAS EN EL BAR

HORARIO BAR PISCINA	11:00-18:00
HORARIO BAR SALÓN	11:00-23:00
REFRESCOS, CERVEZA, BEBIDAS ALCOHÓLICAS*, CÓCTELES*, ZUMOS, VINO Y SANGRÍA	

*Las bebidas alcohólicas son de marca nacional

EXTRAS NIÑOS

DURANTE LAS COMIDAS: VARIEDADES DE HELADO Y BOLLERÍA	
--	--

EXTRAS ADULTOS

COFFEE & CAKE todos los días	16:00-17:00
------------------------------	-------------

*Los horarios pueden estar sujetos a cambios sin previo aviso

